



ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ

ಗ್ರಾಮೀಣಾಭಿವೃದ್ಧಿ ಆಯುಕ್ತಾಲಯ 5ನೇ ಮಹಡಿ, ಫ್ಲಾಟ್–ನಂ:1234, ಕೆ.ಎಸ್.ಐ.ಐ.ಡಿ.ಸಿ. ಕಟ್ಟಡ, ಐ.ಟಿ.ಪಾರ್ಕ್, ಸೌತ್ ಬ್ಲಾಕ್, ರಾಜಾಜಿನಗರ, ಇಂಡಸ್ಥಿಯಲ್ ಎಸ್ರೇಟ್, ಬೆಂಗಳೂರು-560044 ಇ-mail: nregs-ka@nic.in



ದಿನಾಂಕ: 08-06-2022

ಸಂಖ್ಯೆ:ಗ್ರಾಅಪ: 14 :ಉಖಾಯೋ:2021 (ಭಾಗ-1)

ಅಧಿಸೂಚನೆ

ಮಹಾತ್ಮಗಾಂಧಿ ನರೇಗಾ ಯೋಜನೆಯನ್ನು ಗ್ರಾಮೀಣಾಭಿವೃದ್ಧಿ ಆಯುಕ್ತಾಲಯದಿಂದ ಅನುಷ್ಠಾನಗೊಳಿಸಲಾಗುತ್ತಿದ್ದು, ಯೋಜನೆಯಡಿ ದೀರ್ಘಕಾಲ ಬಾಳಿಕೆ ಬರುವ ಆಸ್ತಿಗಳನ್ನು ಸೃಜಿಸಿ, ಗ್ರಾಮೀಣ ಜನರ ಜೀವನ ಆಧಾರಕ್ಕೆ ಭದ್ರತೆಯನ್ನು ಒದಗಿಸುತ್ತಿದೆ. ಯೋಜನೆಯ ವಿವಿಧ ಕಾರ್ಯಗಳ ಅನುಷ್ಠಾನದ ಸಂದರ್ಭದಲ್ಲಿ ಆಸ್ತಿ ಸೃಜನೆಯಲ್ಲಿ ಕಂಡುಬರಬಹುದಾಗಿರುವ ನ್ಯೂನ್ಯತೆಗಳ ಬಗ್ಗೆ ಸ್ಥಳ ಪರಿಶೀಲನೆ ಮಾಡಿ, ಕಾಮಗಾರಿಗಳ ಗುಣಮಟ್ಟದ ಕುರಿತು ವರದಿ ನೀಡಲು ರಾಜ್ಯ ಮತ್ತು ಜಿಲ್ಲಾ ಮಟ್ಟದಲ್ಲಿ ಗುಣ ನಿಯಂತ್ರಣ ಮಾನಿಟರ್ಗಳನ್ನು (Quality Monitors) ಎಂಪ್ಯಾನಲ್ ಮಾಡಲು ಆಸಕ್ತಿಯುಳ್ಳ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಂದ ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ಆಹ್ವಾನಿಸಲಾಗಿದೆ.

| | * | |
|--|----------------|--|
| 1 | ಹುದ್ದೆಯ ಹೆಸರು | ರಾಜ್ಯ ಗುಣ ನಿಯಂತ್ರಣ ಮಾನಿಟರ್(ಸಿವಿಲ್) |
| | ವಯಸ್ಸು | 65 ವರ್ಷದೊಳಗೆ |
| | ಅರ್ಹತೆ / ಅನುಭವ | 1. ಲೋಕೋಪಯೋಗಿ ಇಲಾಖೆ / ಪಂಚಾಯತ್ ರಾಜ್ ಇಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್ |
| | | ಇಲಾಖೆಯಲ್ಲಿ ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯಪಾಲಕ ಅಭಿಯಂತರರು(ಸಿವಿಲ್)ಅಥವಾ |
| ಮೇಲ್ಪಟ್ಟ ಹುದ್ದೆಯಲ್ಲಿ ನಿವೃತ್ತಿ ಹೊಂದಿರುವವರು. | | ಮೇಲ್ಪಟ್ಟ ಹುದ್ದೆಯಲ್ಲಿ ನಿವೃತ್ತಿ ಹೊಂದಿರುವವರು. |
| | | 2. ಸಿವಿಲ್ ಇಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್ ಪದವೀಧರರಾಗಿರಬೇಕು / ಡಿಪ್ಲೊಮಾ (ಸಿವಿಲ್) |
| ವಿದ್ಯಾರ್ಹತೆ ಹಾಗೂ ಗ್ರಾಮೀಣಾಭಿವೃಧ್ಧಿ ಇಲಾಖ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಹಿಸಿರುವ ಅನುಭವ ಹೊಂದಿರಬೇ | | ವಿದ್ಯಾರ್ಹತೆ ಹಾಗೂ ಗ್ರಾಮೀಣಾಭಿವೃಧ್ಧಿ ಇಲಾಖೆಯಲ್ಲಿ ಕನಿಷ್ಠ 05 ವರ್ಷಗಳು |
| | | ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಹಿಸಿರುವ ಅನುಭವ ಹೊಂದಿರಬೇಕು |
| | | 3. ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯು ರಾಜ್ಯಾದ್ಯಂತ ಪ್ರವಾಸ ಕೈಗೊಳ್ಳಲು ಸಿದ್ದರಿದ್ದು ದೈಹಿಕವಾಗಿ |
| | | ಸಮರ್ಥರಾಗಿರಬೇಕು. |

| 2 ಹುದ್ದೆಯ ಹೆಸರು ರಾಜ್ಯ ಗುಣ ನಿಯಂತ್ರಣ ಮಾನಿಟರ್(ಕೃಷಿ) | |
|---|--|
| ವಯಸ್ಸು | 65 ವರ್ಷದೊಳಗೆ |
| ಅರ್ಹತೆ / ಅನುಭವ 1. ಕೃಷಿ ಇಲಾಖೆಯಲ್ಲಿ ಸಹಾಯಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು (ಕೃಷಿ) ಅಥವಾ ಮೇ ಹುದ್ದೆಯಲ್ಲಿ ನಿವೃತ್ತಿ ಹೊಂದಿರುವವರು. 2. ಕೃಷಿ ಪದವೀಧರರಾಗಿರಬೇಕು ಹಾಗೂ ನರೇಗಾ ಯೋಜನೆಯ ಕಾವ | |
| | ಕುರಿತು ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಹಿಸಿರುವ ಅನುಭವ ಹೊಂದಿರಬೇಕು. 3. ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯು ರಾಜ್ಯಾದ್ಯಂತ ಪ್ರವಾಸ ಕೈಗೊಳ್ಳಲು ಸಿದ್ದರಿದ್ದು ದೈಹಿಕವಾಗಿ |
| | ವಯಸ್ಸು |

| 3 | ಹುದ್ದೆಯ ಹೆಸರು | ರಾಜ್ಯ ಗುಣ ನಿಯಂತ್ರಣ ಮಾನಿಟರ್(ತೋಟಗಾರಿಕೆ) | |
|---|----------------|--|--|
| | ವಯಸ್ಸು | 65 ವರ್ಷದೊಳಗೆ | |
| | ಅರ್ಹತೆ / ಅನುಭವ | 1. ತೋಟಗಾರಿಕೆ ಇಲಾಖೆಯಲ್ಲಿ ಹಿರಿಯ ಸಹಾಯಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು(ತೋಟಗಾರಿಕೆ) | |
| | | ಅಥವಾ ಮೇಲ್ಪಟ್ಟ ಹುದ್ದೆಯಲ್ಲಿ ನಿವೃತ್ತಿ ಹೊಂದಿರುವವರು. | |
| | | 2. ಕೃಷಿ ಪದವೀಧರರಾಗಿರಬೇಕು ಹಾಗೂ ನರೇಗಾ ಯೋಜನೆಯ ಕಾಮಗಾರಿಗಳ | |
| | | ಕುರಿತು ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಹಿಸಿರುವ ಅನುಭವ ಹೊಂದಿರಬೇಕು. | |
| | | 3. ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯು ರಾಜ್ಯಾದ್ಯಂತ ಪ್ರವಾಸ ಕೈಗೊಳ್ಳಲು ಸಿದ್ದರಿದ್ದು ದೈಹಿಕವಾಗಿ | |
| | | ಸಮರ್ಥರಾಗಿರಬೇಕು. | |

| 4 | ಹುದ್ದೆಯ ಹೆಸರು | ರಾಜ್ಯ ಗುಣ ನಿಯಂತ್ರಣ ಮಾನಿಟರ್(ಅರಣ್ಯ) | |
|---|----------------|---|--|
| | ವಯಸ್ಸು | 65 ವರ್ಷದೊಳಗೆ | |
| | ಅರ್ಹತೆ / ಅನುಭವ | 1. ಅರಣ್ಯ ಇಲಾಖೆಯಲ್ಲಿ ವಲಯ ಅರಣ್ಯ ಅಧಿಕಾರಿಯಾಗಿ ಅಥವಾ ಮೇಲ್ಪಟ್ಟ | |
| | | ಹುದ್ದೆಯಲ್ಲಿ ನಿವೃತ್ತಿ ಹೊಂದಿರುವವರು. 2. ಕೃಷಿ /ಅರಣ್ಯ / ವಿಜ್ಞಾನ ಪದವೀಧರರಾಗಿರಬೇಕು ಹಾಗೂ ನರೇಗಾ ಯೋಜನೆಯ | |
| *************************************** | | ಕಾಮಗಾರಿಗಳ ಕುರಿತು ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಹಿಸಿರುವ ಅನುಭವ ಹೊಂದಿರಬೇಕು. | |
| *************************************** | | 3. ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯು ರಾಜ್ಯಾದ್ಯಂತ ಪ್ರವಾಸ ಕೈಗೊಳ್ಳಲು ಸಿದ್ಧರಿದ್ದು ದೈಹಿಕವಾಗಿ ಸಮರ್ಥರಾಗಿರಬೇಕು. | |

| 5 | ಹುದ್ದೆಯ ಹೆಸರು | ರಾಜ್ಯ ಗುಣ ನಿಯಂತ್ರಣ ಮಾನಿಟರ್(ರೇಷ್ಮೆ ಕೃಷಿ) | |
|---|----------------|---|--|
| | ವಯಸ್ಸು | 65 ವರ್ಷದೊಳಗೆ | |
| | ಅರ್ಹತೆ / ಅನುಭವ | | |
| | | 2) ಕೃಷಿ /ಅರಣ್ಯ / ವಿಜ್ಞಾನ /ರೇಷ್ಮೆ ಕೃಷಿ ಪದವೀಧರರಾಗಿರಬೇಕು ಹಾಗೂ ನರೇಗಾ ಯೋಜನೆಯ ಕಾಮಗಾರಿಗಳ ಕುರಿತು ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಹಿಸಿರುವ ಅನುಭವ | |
| | | ಹೊಂದಿರಬೇಕು. 3) ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯು ರಾಜ್ಯಾದ್ಯಂತ ಪ್ರವಾಸ ಕೈಗೊಳ್ಳಲು ಸಿದ್ಧರಿದ್ದು ದೈಹಿಕವಾಗಿ ಸಮರ್ಥರಾಗಿರಬೇಕು. | |

ಮೇಲಿನ ಹುದ್ದೆಗಳಿಗೆ ಎಂಪ್ಯಾನಲ್ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳಲು ಅರ್ಜಿಗಾಗಿ ಹಾಗೂ ಹೆಚ್ಚಿನ ವಿವರಗಳಿಗಾಗಿ ಇಲಾಖೆಯ ವೆಬ್ಸೈಟ್ rdpr.karnataka.gov.in ನಲ್ಲಿ ನೋಡಬಹುದು. ಸದರಿ ವೆಬ್ಸೈಟ್ ಮೂಲಕ ಅವರೋಹಣ ಮಾಡಿದ ಅರ್ಜಿಯನ್ನು ಭರ್ತಿ ಮಾಡಿ, ಪೂರಕ ದಾಖಲೆಗಳೊಂದಿಗೆ ದಿನಾಂಕ: 24–06–2022 ರೊಳಗಾಗಿ e-mail: careers.nrega@gmail.com ಮೂಲಕ PDF ಫಾರ್ರಾಟ್ನಲ್ಲಿ ಸಲ್ಲಿಸುವುದು. ಭೌತಿಕ ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ಸಹ ಸ್ವೀಕರಿಸಲಾಗುವುದು. ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸುವ ಅಂತಿಮ ದಿನಾಂಕದ ನಂತರ ಸ್ವೀಕೃತ ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ಪರಿಗಣಿಸುವುದಿಲ್ಲ. ಸದರಿ ಹುದ್ದೆಗೆ ನಿಗಧಿಪಡಿಸಿರುವ ಅನುಭವ, ವಯಸ್ಸು, ಅಥವಾ ಯಾವುದೇ ಮಾಹಿತಿಗಳು ತಪ್ಪಾಗಿದ್ದಲ್ಲಿ ಅಂತಹ ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ತಿರಸ್ಕರಿಸಲಾಗುವುದು.

ಈ ಕುರಿತು ಹೆಚ್ಚಿನ ಮಾಹಿತಿಗೆ ಕಛೇರಿ ವೇಳೆಯಲ್ಲಿ ಸಹಾಯಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು(ಆಡಳಿತ) ರವರ ಕಛೇರಿ ದೂರವಾಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ: 080–22879464 ಗೆ ಕರೆ ಮಾಡಬಹುದು.

ಸಹಿ/– ಮುಖ್ಯ ಕಾರ್ಯಾಚರಣೆ ಅಧಿಕಾರಿ ಗ್ರಾಮೀಣಾಭಿವೃಧ್ಧಿ ಆಯುಕ್ತಾಲಯ ಗ್ರಾಮೀಣಾಬಿವೃಧ್ಧಿ ಮತ್ತು ಪಂ.ರಾಜ್ ಇಲಾಖೆ





Government of Karnataka Rural Development Commissionerate 5nd Floor, Flat No-1234,KSIIDC Building IT Park, South Block, Rajajinagar Indl Estate, Bangalore-560044 e-mail: nregs-ka@nic.in



No: RDP: 14: EGS: 2021(Part-1)

Date:08-06-2022

NOTIFICATION

Applications are invited from eligible candidates, for the Empanelment of State and District Quality Monitors. Details of eligibility criteria etc., are as below:

| 1 | Name of the Post | State Quality Monitor (Civil) |
|---|--------------------------|---|
| | Age Limit | Below 65 Yrs |
| | Eligibility / Experience | Candidate should be retired from Public Works Department / Panchayath Raj Engineering Department and should have worked in the post / above the rank of Assistant Executive Engineer (Civil). Candidate should possess Diploma / Degree in Civil Engineering with working experience not less than 05years of experience in Rural Development & Panchayath Raj Department. Candidate should be physically fit and willing to travel throughout the state. |

| 2 | Name of the Post | State Quality Monitor (Agriculture) | |
|--|--------------------------|---|--|
| | Age Limit | Below 65 Yrs | |
| The state of the s | Eligibility / Experience | Candidate should be retired from Agriculture Department and should have worked in the post / above the rank of Assistant Director (Agriculture). Candidate should possess Degree in Agriculture Sciences with working experience in projects related to NREGA. Candidate should be physically fit and willing to travel throughout the state. | |

| 3 | Name of the Post | State Quality Monitor (Horticulture) Below 65 Yrs | |
|---|--------------------------|---|--|
| | Age Limit | | |
| | Eligibility / Experience | Candidate should be retired from Horticulture Department and should have worked in the post / above the rank of Senior Assistant Director (Horticulture). Candidate should possess Degree in Agriculture / Horticulture Sciences with working experience in projects related to NREGA. Candidate should be physically fit and willing to travel throughout the state. | |

| 4 | Name of the Post | State Quality Monitor (Forestry) | |
|-----|---|--|--|
| | Age Limit | Below 65 Yrs | |
| | Eligibility / Experience 1) Candidate should be retired from Forest | | |
| | | and should have worked in the post / above the rank | |
| | | of Range Forest Officer. | |
| | | 2) Candidate should possess Degree in Agriculture | |
| | | Forestry / Science with working experience in | |
| | | projects related to NREGA. | |
| | | 3) Candidate should be physically fit and willing to | |
| *** | | travel throughout the state. | |

| 5 | Name of the Post | State Quality Monitor (Sericulture) | |
|---|--------------------------|---|--|
| | Age Limit | Below 65 Yrs | |
| | Eligibility / Experience | 1) Candidate should be retired from Sericulture | |
| | | Department and should have worked in the post / | |
| | | above the rank of Assistant Director of Sericulture. | |
| | | 2) Candidate should possess a Degree with working | |
| | | experience in projects related to NREGA. | |
| | | 3) Candidate should be physically fit and willing to travel | |
| | | throughout the state. | |

Details regarding the same are available at rdpr.karnataka.gov.in Candidates can download the application from the website. Duly filled application should be sent in PDF format on or before 24-06-2022, through e-mail to careers.nrega@gmail.com. Applications submitted after the last date will not be considered. Physical applications are also accepted. Any information furnished by the applicant, if found false, will be liable for rejection.

For further details, Contact Assistant Director(Admn): 080-22879464 during office hours.

Sd/-

CHIEF OPERATING OFFICER
RURAL DEVELOPMENT COMMISSIONERATE
RURAL DEVELOPMENT & PANCHAYATH RAJ DEPARTMENT





ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ ಗ್ರಾಮೀಣಾಭಿವೃದ್ಧಿ ಆಯುಕ್ತಾಲಯ 5ನೇ ಮಹಡಿ, ಫ್ಲಾಟ್–ನಂ:1234, ಕೆ.ಎಸ್.ಐ.ಐ.ಡಿ.ಸಿ. ಕಟ್ಟಡ, ಐ.ಟಿ.ಪಾರ್ಕ್, ಸೌತ್ ಬ್ಲಾಕ್, ರಾಜಾಜಿನಗರ,

ಇಂಡಸ್ತಿಯಲ್ ಎಸ್ಟ್ ಬೆಂಗಳೂರು-560044 ಇ-mail: nregs-ka@nic.in



ಸಂಖ್ಯೆ:ಗ್ರಾಅಪ: 14 :ಉಖಾಯೋ:2021(ಭಾಗ–1)

ದಿನಾಂಕ: 08-06-2022

<u>ಪ್ರಕಟಣೆ</u>

ಮಹಾತ್ಮಗಾಂಧಿ ನರೇಗಾ ಯೋಜನೆಯ ಕಾಮಗಾರಿಗಳ ಗುಣಮಟ್ಟದ ಕುರಿತು ವರದಿ ನೀಡಲು ರಾಜ್ಯ ಮತ್ತು ಜಿಲ್ಲಾ ಮಟ್ಟದಲ್ಲಿ ಗುಣ ನಿಯಂತ್ರಣ ಮಾನಿಟರ್ಗಳನ್ನು (Quality Monitors) ಎಂಪ್ಯಾನಲ್ ಮಾಡಲು ಉದ್ದೇಶಿಸಲಾಗಿದೆ. ಇದಕ್ಕಾಗಿ ನರೇಗಾ ಯೋಜನೆಯಡಿ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಹಿಸಿರುವ ಅನುಭದೊಂದಿಗೆ ರಾಜ್ಯಾದ್ಯಂತ ಪ್ರವಾಸ ಕೈಗೊಳ್ಳಲು ಸಿದ್ಧರಿದ್ದು ದೈಹಿಕವಾಗಿ ಸಮರ್ಥರಾಗಿರುವ ಆಸಕ್ತ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಂದ ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ಆಹ್ವಾನಿಸಲಾಗಿದೆ.

| | <u></u> | ٩, | ಏ |
|--------|--|-------------|---|
| ಕ್ರ.ಸಂ | ಹುದ್ದೆಯ ಹೆಸರು | ವಯೋಮಿತಿ | ಅರ್ಹತೆ |
| 1 | ಗುಣನಿಯಂತ್ರಣ ಮಾನಿಟರ್ | 65ವರ್ಷದೊಳಗೆ | ಲೋಕೋಪಯೋಗಿ ಇಲಾಖೆ / ಪಂ.ರಾಜ್ ಇಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್ |
| İ | (ಸಿವಿಲ್) | | ಇಲಾಖೆಯಲ್ಲಿ ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯಪಾಲಕ ಅಭಿಯಂತರರು(ಸಿವಿಲ್) |
| | | | ಅಥವಾ ಮೇಲ್ಪಟ್ಟ ಹುದ್ದೆಯಲ್ಲಿ ನಿವೃತ್ತಿ ಹೊಂದಿರುವವರು. |
| 2 | ಗುಣನಿಯಂತ್ರಣ ಮಾನಿಟರ್ | | ಕೃಷಿ ಇಲಾಖೆಯಲ್ಲಿ ಸಹಾಯಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು (ಕೃಷಿ) ಅಥವಾ |
| | (ಕೃಷಿ) | | ಮೇಲ್ಪಟ್ಟ ಹುದ್ದೆಯಲ್ಲಿ ನಿವೃತ್ತಿ ಹೊಂದಿರುವವರು. |
| 3 | ಗುಣನಿಯಂತ್ರಣ ಮಾನಿಟರ್ | | ತೋಟಗಾರಿಕೆ ಇಲಾಖೆಯಲ್ಲಿ ಹಿರಿಯ ಸಹಾಯಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು |
| | (ತೋಟಗಾರಿಕೆ) | | (ತೋಟಗಾರಿಕೆ) ಅಥವಾ ಮೇಲ್ಪಟ್ಟ ಹುದ್ದೆಯಲ್ಲಿ ನಿವೃತ್ತಿ |
| | ************************************** | | ಹೊಂದಿರುವವರು. |
| 4 | ಗುಣನಿಯಂತ್ರಣ ಮಾನಿಟರ್ | | ಅರಣ್ಯ ಇಲಾಖೆಯಲ್ಲಿ ವಲಯ ಅರಣ್ಯ ಅಧಿಕಾರಿಯಾಗಿ ಅಥವಾ |
| | (ಅರಣ್ಯ) | | ಮೇಲ್ಪಟ್ಟ ಹುದ್ದೆಯಲ್ಲಿ ನಿವೃತ್ತಿ ಹೊಂದಿರುವವರು. |
| 5 | ಗುಣನಿಯಂತ್ರಣ ಮಾನಿಟರ್ | | ರೇಷ್ಠೆ ಇಲಾಖೆಯಲ್ಲಿ ರೇಷ್ಠೆ ಸಹಾಯಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು ಅಥವಾ |
| | (ರೇಷ್ಮೆ ಕೃಷಿ) | | ಮೇಲ್ಪಟ್ಟ ಹುದ್ದೆಯಲ್ಲಿ ನಿವೃತ್ತಿ ಹೊಂದಿರುವವರು. |

ಮೇಲ್ಕಾಣಿಸಿದ ಹುದ್ದೆಗಳಿಗೆ ಎಂಪ್ಯಾನಲ್ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳಲು, ಆಸಕ್ತಿ ಇರುವ ವ್ಯಕ್ತಿಗಳು ಇಲಾಖೆಯ ವೆಬ್ಸೈಟ್ www.mgnregakarnataka.com ಮೂಲಕ ನಿಗದಿತ ಅರ್ಜಿ ನಮೂನೆಯನ್ನು ಅವರೋಹಣ ಮಾಡಿಕೊಂಡು, ಪಿಡಿಎಫ್ ಫಾರ್ರ್ಮಾಟ್ನಲ್ಲಿ e-mail: careers.nrega@gmail.com ಮೂಲಕ / ನೇರವಾಗಿ ದಿನಾಂಕ: –05–2022 ರೊಳಗಾಗಿ ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸುವುದು.

ಹುದ್ದೆಗಳ ಎಂಪ್ಯಾನಲ್ ಮೆಂಟ್ ಗಾಗಿ ಕುರಿತ ವಿವರಗಳು, ಅರ್ಹತೆ, ಅರ್ಜಿ ನಮೂನೆಗಳಿಗಾಗಿ <u>www.mgnregakarnataka.com</u> ನ್ನು ನೋಡುವುದು. ನಿಗದಿಪಡಿಸಿದ ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕದ ನಂತರ ಸ್ವೀಕೃತವಾಗುವ ಅಥವಾ ಅಪೂರ್ಣ ಮಾಹಿತಿ ಹೊಂದಿರುವ ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ಪರಿಗಣಿಸಲ್ಪಡುವುದಿಲ್ಲ. ಈ ಕುರಿತು ಹೆಚ್ಚಿನ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ ಸಹಾಯಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು (ಆಡಳಿತ), ಗ್ರಾಮೀಣಾಭಿವೃದ್ಧಿ ಆಯುಕ್ತಾಲಯ ಇವರನ್ನು ಸಂಪರ್ಕಿಸಬಹುದಾಗಿರುತ್ತದೆ. (ದೂರವಾಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ: 080–22342163).

−ಸಹಿ−

ಮುಖ್ಯ ಕಾರ್ಯಾಚರಣೆ ಅಧಿಕಾರಿ ಗ್ರಾಮೀಣಾಭಿವೃದ್ಧಿ ಆಯುಕ್ತಾಲಯ, ಗ್ರಾಮೀಣಾಭಿವೃದ್ಧಿ ಮತ್ತು ಪಂ.ರಾಜ್ ಇಲಾಖೆ





Government of Karnataka Rural Development Commissionerate 5nd Floor, Flat No-1234,KSIIDC Building IT Park, South Block, Rajajinagar Indl Estate, Bangalore-560044 e-mail: nregs-ka@nic.in



Date: 17-05-2022

No: RDP: 14: EGS: 2021(Part-1)

NOTIFICATION

Applications are invited from eligible candidates, for empanelment to the post of State and District Quality Monitors with working experience in projects related to NREGA. Candidates should be physically fit and willing to travel throughout the state.

Details of eligibility, criteria etc., are as below:

| Sl.No | Name of the Post | Age Limit | Eligibility / Experience |
|-------|-----------------------------------|-----------------|---|
| 1 | Quality Monitor (Civil) | Below 65 Yrs | Retired officers from Public Works Department / Panchayath Raj Engineering Dept, worked in the post / above the rank of Assistant Executive Engineer (Civil). |
| 2 | Quality Monitor (Agriculture) | | Retired officers from Agriculture Department worked in the post / above the rank of Assistant Director (Agriculture). |
| 3 | Quality Monitor (Horticulture) | | Retired officers from Horticulture Department worked in the post / above the rank of Senior Assistant Director (Horticulture). |
| 4 | Quality Monitor (Forestry) | | Retired officers from Forest Department worked in the post / above the rank of Range Forest Officer. |
| 5 | Quality Monitor (Sericulture) | | Retired officers from Sericulture Department worked in the post / above the rank of Assistant Director (Sericulture). |

Details regarding the same are available at www.mgnregakarnataka.com. Candidates can download the application from the website. Duly filled application should be sent in PDF format, on or before -05-2022, through e-mail to careers.nrega@gmail.com. Applications submitted after the last date will not be considered. Physical applications are also accepted. Any information furnished by the applicant, if found false, will be liable for rejection.

For further details, Contact Assistant Director(Admn):080-22342163 during office hours.

Sd/-

CHIEF OPERATING OFFICER
RURAL DEVELOPMENT COMMISSIONERATE
RURAL DEVELOPMENT & PANCHAYATH RAJ DEPARTMENT